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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63229457L

2. Data e Regjistrimit 25/09/1996
3. Emri i Subjektit SEGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. LIRI GERO 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile, 
industriale, banesave, objekteve sociale, kulturore, fetare 
etj.Ndertim linja per shfrytezimin e ujit te pijshem, si dhe 
kanale e kanalizime te te gjitha llojeve.Ndertim, riparim dhe 
asfaltim rrugesh.Prodhim materiale ndertimi e parafabrikate 
etj.Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice mallra te 
ndryshme ushqimore te gatshem dhe gjysem te gatshem, 
industriale, elektro-shtepiake, automjete e pjese kembimi 
etj.Transport udhetare dhe mallra te ndryshem.
Sotir Gjonçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2014                Deri: 04/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotirGjonçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SEGA

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037847-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/04
/1996

Numri i Vendimit:14599, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:22.04.1996 2-Emri i subjektit:"SEGA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data 
e themelimit:02.04.1996 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali themeltar:100 000 leke 7-
Selia:Lagjja "Liri Geco", Fier 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile, industriale, banesave, objekteve sociale, kulturore, fetare etj.Ndertim linja per 
shfrytezimin e ujit te pijshem, si dhe kanale e kanalizime te te gjitha llojeve.Ndertim, 
riparim dhe asfaltim rrugesh.Prodhim materiale ndertimi e parafabrikate etj.Import-eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice mallra te ndryshme ushqimore te gatshem dhe gjysem te 
gatshem, industriale, elektro-shtepiake, automjete e pjese kembimi etj.Transport udhetare 
dhe mallra te ndryshem. 9-Perfaqesuesi ligjor:Sotir Gjonce 10-Ortaket:Sotir Gjonce, i cili 
zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.31-YC-23-November-20070011.pdf

30/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168197-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500381-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.06.2014 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860DB666-2228-4B09-B2AF-880E196F722C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8601E1-73CA-4CB7-AFDF-236709EF734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60A2C5-5A29-422C-8DAA-C921A49D2B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578C50A-2A02-4220-A7BC-DFCA5174BF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E13E1-C169-433C-9D2F-E617A3F4159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50CDC47-D978-420D-96A8-EDE558E7A3FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Gjonçe")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/04/1996")            u be              ("04/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Gjonçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558518-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866582-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113049-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175467-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F37AD4A-A004-4F02-942F-281E63B24414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE65C79-B4BA-4CBC-AF96-DB54A9483894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE65C79-B4BA-4CBC-AF96-DB54A9483894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A1B1F-12DE-4E8C-AF71-E017C761AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33C51FD-5DEA-4BDD-AE0F-4F4EC885FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0BB148-E25E-4D9B-8D46-5B17C2F762B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD824B66-3A9A-4CE8-8766-CBBDAFE1F36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F53FD-7A02-4819-9D70-59A0D22FA5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F53FD-7A02-4819-9D70-59A0D22FA5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA01AA-43C2-4399-AC4D-FA5F64631B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF487D7-29E9-48B0-B230-57C67526F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0341353E-E7FB-4423-ADBD-72F7A8906E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0341353E-E7FB-4423-ADBD-72F7A8906E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D01B25-0528-4F60-BDB2-B6EBA0A04EC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801454-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882808-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134064-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.01.2017.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141050-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8EB6A7-34F1-41B7-A5EC-DB5C3A27C24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC9A18B-9BE4-4CCB-AF05-05D6E62C814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A15EF0-909F-448D-86E3-23C9740459CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E753087F-5DA6-487B-B9EF-0DBB7FBC4DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D3BC3-9A53-4BF2-A976-A644B724D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D0477-F8D8-4F4D-BEC9-281F3C2CC2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7DE89D-C338-4B90-A030-6A576A4EC61B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350165-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489174-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2017 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B18023-EAF7-40DD-8384-05B62B8668AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33B360A-6D1C-4346-9E96-82FE383E89B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2709FEFD-E49F-447F-84BE-F23BE408E16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B3B8D7-37C1-48E8-844C-8466ECA2F3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194B8C3-3E38-416B-AB92-E8FB5C262CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F503E1B-7E34-4C52-B0A6-A6886E8B713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F7AD2-4373-4835-B6BD-F73B4EACBD64

